
Angažovanja stručnjaka za obuku mladih /Angazhimi i ekspertit për  trajnimin e të rinjve 
 
Ovim putem obavještavam da je JUSMS “Bratstvo jedinstvo“ Ulcinj raspisala javni poziv 
(CFCU/MNE/164/01) za prikupljanja ponuda za angažovanje stručnjaka za obuku mladih za: 

 turističkog vodiča 

 ekspert za digitalni marketing  

 rukovodilac sektora 
 
Poziv je raspisan u sklopu prekograničnog projekta “Pathways to Career Development (PCD): Preparing 
Albanian and Montenegrin Youth for Career Opportunities in the Tourism Sector“ koji finansira Evropska 
unija. 
 
Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda: 
Ponuda se dostavlja na e-mail: skola@sms-ul.edu.me, do dana 26.01.2022. god., do 17:00, sa naznakom 
“Expert to conduct training on Vocational Education Training (VET)“ i ime strucnjaka. 
 
Ponuda dostavljena poslije navedenog roka ili nepotpune ponude neće se razmatrati. 
 
Ugovor će biti potpisan sa najboljim ponuđačem, koji ispunjava tehničke uslove na osnovu poziva I nudi 
najpovoljniju cijenu. 
Molimo vas da svoju finansijsku ponudu kao i svu propratnu dokumentaciju dostavite u PDF format do 
navedenog roka. 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Ju njoftojmë që SHMK “Vëllazërim Bashkim” Ulqin ka shpallur thirrje publike (CFCU/MNE/164/01) për 
mbledhjen e ofertave për angazhimin e ekspertit ose një grupi ekspertesh për trajnimin e të rinjve për: 

 Shoqërues Turistik - Cicëron 

 Ekspert i marketingut digjital  

 Menaxher i sektorit 
 
Thirrja është shpallur në kuadër të projektit ndërkufitar “Përgatitja e të rinjve në Shqipëri dhe Mal të Zi 
për mundësi karriere në sektorin e turizmit”, të cilin e financon Bashkimi Evropian. 
 
Koha dhe vendi i dorëzimit të ofertës : 
Ofertat duhet të dërgohen në e-mailin: skola@sms-ul.edu.me, deri me datë 26.01.2022, në orën 17:00, 
me shënimin “Expert to conduct training on Vocational Education Training (VET)” dhe emrin e 
ekspertit. 
 
Ofertat e paraqitura pas afatit të caktuar ose ofertat jo të plota nuk do të merren parasysh. 
 
Kontrata do të nënshkruhet me ofertuesin më të mire, i cili plotëson kërkesat teknike bazuar në ofertë 
dhe ofron çmimin më të mirë. 
Ju lutemi paraqisni ofertën tuaj financiar në formatin PDF brenda afatit të caktuar. 
 
Për informacione rreth të konkursit kliko dokumentin. 
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